
«Үздік 100 студент-2021»  «Talap» КЕАҚ-ның ұйымдастыруымен 

онлайн форматтындағы конкурста Политехникалық колледжінің 3 курс 

студенті Әріп Сүндет интернет ресурста дауыс беру нәтижесінде жеңімпаз 

атанды. 

2021 жылдың қараша. Нұр-сұлтан қаласында жұмысшы 

мамандықтарының дәрежесін арттыру және дәріптеу  мақсатында «WorldSkills 

Kazakhstan 2021» VІ Республикалық кәсіби шеберлік чемпионатында 

«Ақпараттық кабельдік желілер» құзыреттілігі бойынша колледж оқытушысы 

Ж.Матиевтің жетекшілігімен С.Ульжебаев ІІ-ші орынды, «Бизнес үшін 

бағдарламалық шешімдер» құзыреттілігі бойынша колледж оқытушысы Т. 

Орынбасарованың жетекшілігімен К.Шепелев «Үздік маман» номинациясы 

медалімен, дипломмен марапатталғандығына атап айтты.  

2021 жыл желтоқсан. Шымкент қаласы студенттері арасында өткен Қ.Р 

Тәуелсіздігінің 30 жылдығы және Қажымұқан Мұнайтпасовтың 150 

жылдығына арналған спартакияда да, жарыстың шахмат түрінен 

Политехникалық колледжінің белсенді студенттері жүлделі І-ші орынды 

иеленді. 

         2021 жылы желтоқсан. «ОҚМА»АҚ жанындағы  медицина колледжінің 

ұйымдастыруымен қалалық пікірсайыс турнирі өтілді. Тақырыптар бойынша 

қалалық колледждер апф форматы бойынша пікір таластырды. 

Политехникалық колледж студенттері Шүкірбай Ердәулет және Қилыбай 

Дайыржан қатысты ал, Ахметқали Қазыбек басқа колледж 

пікірсайысшыларына төрелік етті. Қалалық пікірсайыс турнирі қорытындысы 

бойынша Политехникалық колледжі II – орынды иеленді. 

2021 жыл желтоқсан. М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан 

университетінің ұйымдастыруымен Қ.Р.Тәуелсіздігінің 30 жылдығына 

арналған «Көркем тіл. Көркем сөз. Көркем ой» байқауында жоғарғы деңгейде 

өнер көрсеткені үшін 1 курс студенті Аппаққұл Айым Гран Приді иеленіп, 

Дипломмен марапатталды. Жетекшісі қазақ тілі мен әдебиеті оқытушысы 

А.Баймахан Алғыс хатпен марапатталды. 

«WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Ақпараттық 

кабельдік жүйелер" құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен үздік 

нәтиже көрсеткені үшін Шымкент қаласы политехникалық колледжінің 1 курс 

студенті Усербаев Асыл 3 дәрежелі дипломмен марапатталды. 

Жетекші:Ақболатова Гүлнара Мұхтарқызы. 

«WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Электроника" 

құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен үздік нәтиже көрсеткені 

үшін Шымкент қаласы политехникалық колледжінің 2 


